

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
620026, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, 44Управление правового занятости и гарантийных обязательств Дирекции правовых вопросов																							
25-31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-32	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-33	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-34	Ведущий специалист по гарантийно-ному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-35	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620026, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, 44Отдел информационно-правового сопровождения реализации объектов недвижимости Департамента правовой занятости и гарантийных обязательств Дирекции правовых вопросов																							
25-36	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620026, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, 44Управление правового занятости и гарантийных обязательств Департамента правовой занятости и гарантийных вопросов																							
25-37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-38	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-39	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620082, Свердловская обл., г. Екатеринбург, Новосинарский бульвар, 7Услуга продаж ЖК "Новоколыновский" Управления продаж недвижимости Департамента продаж, маркетинга и рекламы Коммерческой дирекции																							
25-40	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.12.2025 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель
 генерального директора
 по управлению персоналом
 (подпись)

Бредихина
 Виктория Валерьевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2025
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник Управления организации и оплаты труда
 Дирекции
 по управлению персоналом
 (подпись)

Кученко
 Евгения Валерьевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Кайгородов
 Дмитрий Михайлович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2025
 (дата)
02.12.2025
 (дата)

Специалист по охране труда
 (подпись)

Соловьев Олег Геннадьевич
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2025
 (дата)

(№ в реестре экспертов)

1257
 (подпись)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Дата составления: 02.12.2025 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель

генерального директора

по управлению персоналом

(подпись)

Бредихина Виктория Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления

организации и оплаты труда

Дирекции

по управлению персоналом

(подпись)

Кученко Евгения Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

Дмитрий Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1257

(№ в реестре экспертов)

Соловьев Олег Геннадьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(подписи)

(подпись)

(подпись)

02.12.2025 г.